DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO SALTO VERTICAL
E DO TEMPO DE JOGO EM ATLETAS DA SELEÇÃO BRASILEIRA FEMININA DE
BASQUETEBOL de autoria de ANDRESSA MELLA PINHEIRO, LEANDRO DE MELO
BENELI, CLÓVIS ROBERTO ROSSI HADDAD, PAULO CESAR MONTAGNER, RAFAEL
JÚLIO DE FREITAS GUINA FACHINA, foi publicado nos Anais do X Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9856

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9856